

# **K.A. Holding ApS**

**E.J. Overbyes Vej 21, 9430 Vadum**

**CVR-nr. 26 27 09 52**

## **Årsrapport**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2017.

---

**Kim John Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K.A. Holding ApS E.J. Overbyes Vej 21 9430 Vadum
	CVR-nr.: 26 27 09 52
	Stiftet: 12. oktober 2001
	Hjemsted: Vadum
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Kim John Andersen, E. J. Overbyes Vej 21, 9430 Vadum
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Nordjysk Rengøring A/S, Vadum

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed for dens dattervirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Som følge af de realiserede underskud i de seneste år, har selskabet opbygget et skattemæssigt underskud til fremførsel. Den fulde værdi af det skattemæssige underskud er indregnet i årsregnskabet som et udskudt skatteaktiv, som udgør 232 tkr.

Værdien af det skattemæssige underskud er betinget af, at der realiseres overskud som forventet i de kommende år via dattervirksomheden. Der er betydelig usikkerhed knyttet til dette.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er mindre tilfredstillende. Resultatet er primært påvirket af hensættelser vedrørende forpligtigelser overfor dattervirksomheden. Dattervirksomheden har realiseret et overskud i 2015/2016 og denne udvikling forventes at fortsætte, idet de udarbejdede budgetter viser et tilfredstillende resultat for 2016/2017.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.443</b>	<b>-8</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-42.938	-1.044
2 Øvrige finansielle omkostninger	-52.534	-88
<b>Resultat før skat</b>	<b>-108.915</b>	<b>-1.140</b>
Skat af årets resultat	14.515	21
<b>Årets resultat</b>	<b>-94.400</b>	<b>-1.119</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-94.400	-1.119
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-94.400</b>	<b>-1.119</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udsudte skatteaktiver	232.443	218
	Tilgodehavender i alt	232.443	218
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>232.443</b>	<b>218</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>232.443</b>	<b>218</b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	-4.257.759	-4.163
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.132.759</b>	<b>-4.038</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	2.483.207	2.440
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.483.207</b>	<b>2.440</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.043.943	1.045
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7
Gæld til tilknyttede virksomheder	55.000	0
Anden gæld	775.552	764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.881.995	1.816
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.881.995</b>	<b>1.816</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>232.443</b>	<b>218</b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Som følge af de realiserede underskud i de seneste år, har selskabet opbygget et betydeligt skattemæssigt underskud til fremførsel. Den fulde værdi af det skattemæssige underskud er indregnet i årsregnskabet som et udskudt skatteaktiv, som udgør 218 tkr.

Værdien af det skattemæssige underskud er betinget af, at der realiseres overskud som forventet i de kommende år. Der er betydelig usikkerhed knyttet til dette.

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	43
Andre rentekomkostninger	52.534	45
	<b>52.534</b>	<b>88</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	173.294	173
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>173.294</b>	<b>173</b>
Opskrivninger 1. oktober 2015	-2.613.563	-675
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-42.938	216
Årets nedskrivning til kursværdi	0	-2.154
<b>Opskrivninger 30. september 2016</b>	<b>-2.656.501</b>	<b>-2.613</b>
Overført til hensatte forpligtelser	2.483.207	2.440
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>2.483.207</b>	<b>2.440</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Nordjysk Rengøring A/S	Vadum	100 %

## Noter

---

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	-4.163.359	-3.044
Årets overførte overskud eller underskud	-94.400	-1.119
	<u>-4.257.759</u>	<u>-4.163</u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter 1.044 t.kr., er der afgivet sikkerhed i aktierne i dattervirksomheden på nom. 501.000.

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån og kassekredit, som pr. 30. september 2016 udgør i alt 2.483 t.kr. Den anslåede forpligtelse vedrørende kautionen er indregnet i årsregnskabet som en hensat forpligtelse.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.